[様式1]
令和8年度公益財団法人日本スポーツ協会 公認スポーツ指導者養成講習会
講習・試験免除適応コース申請書【新規・継続】
[bookmark: OLE_LINK7]令和　　年　　月　　日

公益財団法人日本スポーツ協会
会　長　遠　藤　利　明　殿
[bookmark: OLE_LINK4]
	[bookmark: OLE_LINK5]学校名：

	学部（学科）名：

	認定ID：

	所在地：

	代表者役職：

	代表者名：

	印

	(単位認定責任者)

公益財団法人日本スポーツ協会 公認スポーツ指導者養成講習会 講習・試験免除適応コースとして、下記の通り関係資料を添えて申請いたします。
なお、専門科目については、貴協会または所定の中央競技団体等が行う検定試験を受験することを申し添えます。
記
	１．申請コース

	・
	共通科目コース：
	共通科目

	・
	専門科目コース：

	２．共通科目コース養成主任(コーチデベロッパー)

	・
	氏名（役職）：

	・
	ｺｰﾁﾃﾞﾍﾞﾛｯﾊﾟｰID：

	３．添付書類

	・
	共通科目コース申請書

	・
	専門科目コース申請書

	申請書に記載された個人に、利用目的を説明するとともに日本スポーツ協会に提出されることについて同意を得ています

	４．事務担当者

	・
	氏名（役職）：

	・
	送付物宛先：

	・
	電話：

	・
	ＦＡＸ：

	・
	Ｅメール：

	5.備考